蓬江区2023年第三季度第三批个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。

公示时间：从10 月20日至 26月日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2023年10月20日

蓬江区2023年第三季度第三批个人补贴名单
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴时间
	2024届

	1
	陈贝欣
	44070320******602X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	2
	刘小山
	44538120******2191
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	3
	廖建斌
	44070320******4215
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	4
	黄镇辉
	44122520******1710
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	5
	邱俊彪
	44152320******6774
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	6
	杨秀珠
	44082320******3069
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	7
	陈麒羽
	44098220******3446
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	8
	姚紫玲
	44538120******2129
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	9
	林伟琪
	44018420******3021
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	10
	曾钰芳
	44142420******0342
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	11
	陈黛茵
	44060220******3848
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	12
	罗鸿娟
	44142220******4522
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	13
	郑晓彤
	44092320******5205
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	14
	陈婉婷
	44142620******3049
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	15
	黄晶晶
	44088220******0648
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	16
	黄莹莹
	44158120******5766
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	17
	林依纳
	44158120******1721
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	18
	彭坤雄
	44538120******0835
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	19
	张玲
	44180220******7548
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	20
	房君婷
	44528120******6320
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	21
	吴茂华
	44088319******3558
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	22
	姚妍樱
	44088120******5524
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	23
	李诗琪
	44092320******7021
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	24
	陈秋婷
	44538120******0423
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	25
	韦月露
	44122420******6825
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	26
	李彤
	44088120******5561
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	27
	郑春凤
	44172320******1726
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	28
	袁榕兵
	44122520******0743
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	29
	戴金茜
	44028120******0426
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	30
	刘梦妮
	44051320******5028
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	31
	周飞栋
	44162420******382X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	32
	陈慧聪
	44142420******1207
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	33
	李晶
	44028120******562X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	34
	杜钰欣
	44122620******4024
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	35
	林劲均
	44088220******4725
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	36
	余丽婷
	44023320******2007
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	37
	胡小凤
	44098120******4929
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	38
	苏宝玲
	44132320******2526
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	39
	余煜霖
	44050919******3620
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	40
	苏铭慧
	44078520******6121
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	41
	罗媛
	44142720******172X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	42
	陈雪玉
	44528120******2461
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	43
	胡柳欣
	44142420******4943
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	44
	冯小琪
	44098120******620X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	45
	袁月敏
	44098120******6845
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	46
	余玉丹
	44140220******1823
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	47
	孙甘露
	44170120******0049
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	48
	曾彦玮
	44178120******2119
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	49
	陈嘉盈
	44170220******1726
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	50
	黄佳铭
	44172320******2023
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	51
	林海怡
	44170220******3824
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	52
	苏妃娜
	44088220******5447
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	53
	杨诗晴
	44172320******1048
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	54
	詹思雨
	44178120******464X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	55
	邹华萍
	44088120******2421
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	56
	游晓敏
	44082320******5649
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	57
	梁淑琳
	44532120******3124
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	58
	吴宇坤
	44522120******1936
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	59
	张裕锋
	44142420******493X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	60
	陈柳延
	44088220******0065
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	61
	彭均
	44098220******4937
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	62
	王周梦
	44098320******044X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	63
	曹学成
	44023220******4110
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	64
	彭丹丹
	44148120******2021
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	65
	黄裕芳
	44162120******1445
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	66
	邱明静
	44522220******0847
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	67
	梁春燕
	44088120******104X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	68
	彭洁群
	44538120******0826
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	69
	张思玲
	44142120******0420
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	70
	陈瑶旋
	44522220******3828
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	71
	林珍珍
	44178120******3848
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	72
	覃福林
	44538120******6616
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	73
	陈雪婷
	44528120******2483
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	74
	温佳妮
	44158120******102X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	75
	梁玉颖
	44188220******8349
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	76
	廖涓榕
	44122420******6066
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	77
	张嘉明
	44538120******112X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	78
	曹雪华
	44088220******5462
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	79
	许家跃
	44158120******5138
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	80
	林翠静
	44122420******3721
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	81
	蒙建华
	44122620******1717
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	82
	丘国思
	44188120******6344
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	83
	陈佳荀
	44158120******476X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	84
	孔海玲
	44122420******5421
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	85
	杨宗荣
	44158120******1015
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	86
	邓臻颖
	44090220******0025
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	87
	麦淑怡
	44188120******9387
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	88
	罗雅美
	44078120******6267
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	89
	陈小春
	44088220******3949
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	90
	王咏钰
	44172120******4525
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	91
	邓君如
	44128420******0027
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	92
	杨茹露
	44092320******0827
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	93
	蔡桂玲
	44132320******4021
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	94
	周晓慧
	44158120******8221
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	95
	杨碧莹
	44148120******1708
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	96
	蔡佳杰
	44522120******2212
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	97
	陈美英
	44538120******6646
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	98
	符勤燕
	44088220******0645
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	99
	黄楚然
	44120220******1526
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	100
	劳力茗
	44090220******042X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	101
	虞文君
	33082420******2426
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	102
	林静怡
	44522420******3164
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	103
	罗凤英
	44182120******2749
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	104
	唐思欣
	44538120******176X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	105
	赖艺丹
	44098220******5387
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	106
	邹道权
	44162520******5417
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	107
	何嘉彬
	44088120******1038
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	108
	徐文懿
	44120220******0028
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	109
	李梦露
	44148120******3862
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	110
	潘紫玲
	44023320******3003
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	111
	周炎霞
	44142420******0044
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	112
	朱楠巧
	44090220******3625
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	113
	蔡兴章
	44538120******0818
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	114
	黄楚豪
	44538120******4054
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	115
	黄俊豪
	44142420******0994
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	116
	邹依庭
	44158120******0042
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	117
	卢杰辉
	44080420******0233
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	118
	梁绮梅
	44538120******2825
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	119
	冯紫柔
	44182320******3722
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	120
	谢佩娴
	44098220******2349
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	121
	李晓聪
	44122420******481X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	122
	吴松妍
	44098120******862X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	123
	余春燕
	44170120******0024
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	124
	吴凤柳
	44088220******1149
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	125
	朱盈桦
	44098120******8323
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	126
	郭杜婵
	44098320******0421
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	127
	曾燕红
	44162520******6783
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	128
	李青娜
	44088219******6545
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	129
	王家城
	44028120******1813
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	130
	林上婷
	44082320******2021
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	131
	蔡金铃
	44158120******2563
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	132
	梁文希
	44200020******2591
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	133
	吴家俊
	44078420******481X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	134
	陆小敏
	44098220******1885
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	135
	张琦雅
	44098220******5868
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	136
	黄增城
	44528120******2774
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	137
	胡晓婷
	44522420******0040
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	138
	王萍
	44522120******1024
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	139
	罗家文
	44078320******032X
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	140
	黎冠利
	44538120******2519
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	141
	杨嘉辉
	44200019******2610
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	142
	冯锭
	44178119******3259
	求职创业补贴
	3000
	2023年
	2024届

	合计：
	426000